
Uno.lt asmens duomenų tvarkymo politika
Įsigalioja: 2024-02-28

Bendrovė - MB Flow Labs, įmonės kodas 306646739, registracijos adresas Kęstučio g. 27-111,
LT-44312 Kaunas, toliau - Bendrovė, tvarkydama asmens duomenis vadovaujasi 2016 m.
balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų
apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama
Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau - BDAR), Lietuvos
Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, taip pat kituose teisės aktuose,
reglamentuojančiuose asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą, įtvirtintais reikalavimais.
Bendrovė pripažįsta ir gerbia kiekvieno kliento teisę į privatumą, todėl pateikia informaciją apie
Jūsų asmens duomenų tvarkymą.

Jūs esate informuotas(-a) ir suprantate, kad Bendrovė veikia kaip finansinių paslaugų
tarpininkė, t. y. yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartis su finansines paslaugas, t.y. Verslo
finansavimo paslaugas teikiančiomis bendrovėmis ir tarpininkauja suteikiant Jums tokias
paslaugas. Bendrovės Partneriai yra šie asmenys:

Pavadinimas Įmonės kodas Interneto svetainė

Kauno regiono kredito unija 110085466 www.kaunounija.lt

Šeimos kredito unija 302826202 www.unija.lt

Lietuvos Centrinė kredito unija 110086034 www.lcku.lt

Kredito unija ARKU 112043658 www.arku.lt

Partneriai yra Jūsų asmens duomenų valdytojai finansinių paslaugų suteikimo tikslais, t. y.
Partneris, kuris suteikia Jums verslo finansavimo paslaugą (verslo paskolą), Jūsų asmens
duomenis tvarko pagal savo veikloje įdiegtas atskiras asmens duomenų tvarkymo politikas.
Jūs patvirtinate, kad susipažinote su atskirų Partnerių (finansų įstaigų) informacija apie
asmens duomenų tvarkymą. Ši informacija pasiekiama adresu: lentelėje nurodytose Partnerių
interneto svetainėse.

Bendrovė Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti šiais tikslais: paraiškos verslo paskolos suteikimo
galimybių įvertinimo, sutarties sudarymo, taip pat tiesioginės rinkodaros tikslais.

Esate informuotas(a), kad asmens duomenų, kurių pateikimas Bendrovei yra reikalingas tam,
kad galėtumėte sudaryti verslo paskolos sutartį su finansų įstaiga, nepateikimas lems
negalėjimą Jums suteikti Bendrovės tarpininkavimo paslaugas.

http://www.kaunounija.lt
http://www.unija.lt
http://www.lcku.lt
http://www.arku.lt


Jūsų asmens duomenys gali būti tvarkomi esant vienam iš teisėto tvarkymo pagrindų, t. y.:
● siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų

duomenų subjekto prašymu prieš sudarant sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b
punktas), t. y. Jums kreipiantis dėl verslo paskolos suteikimo;

● siekiant įvykdyti duomenų valdytojui tenkančią teisinę prievolę (BDAR 6 straipsnio 1
dalies c punktas), pvz., saugant apskaitos dokumentus, atsakant į prašymus/pretenzijas
ar kt.

● gavus Jūsų sutikimą tvarkyti asmens duomenis (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas),
t. y. kai aiškiai sutinkate dėl duomenų tvarkymo konkrečiu tikslu, pvz., dėl tiesioginės
rinkodaros;

● siekiant teisėtų duomenų valdytojo interesų (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas), t. y.
siekiant apsaugoti duomenų valdytojo teises ir teisėtus interesus, pvz., darant telefoninių
pokalbių įrašus. Pokalbių įrašai atliekamam teisėtos verslo praktikos metu, siekiant
pateikti sandorio, kuris gali sukelti teisinių padarinių, sudarymo ir/ar vykdymo įrodymus.
Prieš pradedant įrašymą, klientai yra informuojami apie tokį įrašymą ir jo tikslą. Įrašytų
pranešimų turinys ir susiję srauto duomenys saugomi ne ilgesnį laikotarpį, negu tas, per
kurį sandorio galiojimas gali būti teisiškai užginčytas.

Asmens duomenų tvarkymui Bendrovė taip pat turi teisę pasitelkti duomenų tvarkytojus, kurie
tvarko duomenis Bendrovės vardu, pvz., debesijos, serverių nuomos ir susijusias paslaugas
teikiančios įmonės, kurios saugotų Jūsų asmens duomenis, taip pat IT ūkio priežiūrą
atliekančios įmonės, kurios gali turėti prieigą prie Jūsų asmens duomenų, tapatybės nustatymą
įgyvendinantys paslaugų teikėjai, rinkodaros paslaugas teikiančios įmonės ir kt. Tokie duomenų
tvarkytojai veikia tik pagal Bendrovės nurodymus ir teisės aktų reikalavimus.

Jūsų asmens duomenys nėra perduodami į trečiąją valstybę arba tarptautinei organizacijai.
Jūsų asmens duomenis tvarkome ir saugome Europos Sąjungos (ES) arba Europos
ekonominės erdvės (EEE) teritorijoje. Esate informuotas(a), kad tvarkant Jūsų duomenis gali
būti vykdomas profiliavimas, t. y. tam tikros formos automatizuotas asmens duomenų
tvarkymas, kuomet yra vertinami Jūsų asmeniniai aspektai, kad būtų padarytos atitinkamos
prognozės (pvz., dėl kreditingumo). Bendrovė nevykdo tokio profiliavimo, kuris gali sukelti Jums
teisines pasekmes ar daryti didelį poveikį.

Siekiant tobulinti savo svetainę ir siūlomas paslaugas, naudojamės tam tikromis trečiųjų šalių
paslaugomis teikiant reklamą internetine. Tokie renkami duomenys nėra naudojami Jus
identifikuoti, o tik analizuoti naudojimąsi mūsų svetaine ir pritaikant reklamą vartotojams. Toks
asmens duomenų tvarkymas grindžiamas Bendrovės teisėtu interesu (BDAR 6 straipsnio 1
dalies f punktas). Vartotojų profiliai kuriami tik kaip anoniminiai ir (arba) pseudonimizuoti profiliai.
Jūsų duomenys nėra susiejami su mūsų saugomais Jūsų asmens duomenimis.

Šioje svetainėje naudojame skaitmeninės rinkodaros funkciją „Google Ads“, kurią siūlo Google
Inc. Slapukų / sekimo technologijų sugeneruota informacija apie jūsų naudojimąsi šia svetaine
(įskaitant jūsų IP adresą) bus perkelta į „Google“ serverį ir pakeista taip, kad šio IP adreso būtų



nebeįmanoma aiškiai susieti su asmens duomenimis. Vėliau, trečiųjų šalių paslaugų teikėjai,
įskaitant „Google“, naudodamiesi gauta informacija, talpina reklamos skelbimus, skirtus
aplankiusiems mūsų svetainėje. Jeigu nesutinkate su tokia skaitmenine rinkodara, galite
pakeisti „Google“ privatumo nustatymus paspaudę čia.

Taip pat šioje svetainėje naudojame “Facebook” pakartotinės rinkodaros žymas ir “Pritaikytos
auditorijos” (angl. Custom Audience) paslaugą. Kai lankotės mūsų svetainėje, pakartotinės
rinkodaros žymos sukurs tiesioginį ryšį tarp jūsų naršyklės ir „Facebook“ serverio. Tokiu būdu
„Facebook“ sužino, kad apsilankėte mūsų svetainėje su savo IP adresu. Tai leis „Facebook“
susieti jūsų apsilankymą mūsų puslapiuose su jūsų vartotojo paskyra. Tokiu būdu gauta
informacija gali būti panaudota mūsų skaitmeninės rinkodaros tikslais. Atkreipiame dėmesį, kad
mes negauname jokios informacijos apie „Facebook“ perduodamų duomenų turinį ir jų
naudojimą. Remdamiesi gautais duomenimis galime efektyvinti skaitmeninę rinkodarą
„Facebook“ platformoje ir reklamuoti skelbiamą turinį mūsų svetainės lankytojams. Tokiu būdu
surinkti duomenys bus užšifruoti ir perkelti į „Facebook“ bei mums yra anonimiški, pvz., mes
negalime matyti atskirų vartotojų asmeninių duomenų. Jeigu nenorite, kad Jūsų duomenys būtų
naudojami tokiu būdu, galite išjungti šią paslaugą paspausdami čia.

Bendrovė tiesioginės rinkodaros tikslais Jūsų asmens duomenis (vardą, pavardę, el. pašto
adresą, telefono numerį) tvarko 5 (penkis) metus po sutikimo davimo dienos. Asmens duomenų
tvarkymas tiesioginės rinkodaros tikslu reiškia, kad Bendrovė kreipsis, teirausis nuomonės ir
teiks informaciją apie siūlomas paslaugas (įskaitant individualių pasiūlymų teikimą).

Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą tvarkyti asmens duomenis tiesioginės
rinkodaros tikslu (sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo,
atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui), teisę susipažinti su savo asmens duomenimis
(įskaitant teisę gauti asmens duomenų kopiją), teisę reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis,
jeigu jie yra netikslūs, teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis („teisė būti pamirštam“),
teisę reikalauti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą. Taip pat turite teisę pateikti skundą
priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, jeigu manote, kad netinkamai
tvarkome Jūsų asmens duomenis (daugiau informacijos: https://vdai.lrv.lt/).

Kad galėtumėte įgyvendinti aukščiau nurodytas Jūsų teises, turite pateikti mums prašymą raštu
ir tokiu būdu, kuriuo galėtume Jus identifikuoti, t. y. pateikę asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą arba savo asmens tapatybę patvirtinę teisės aktų nustatyta tvarka elektroninių ryšių
priemonėmis, kurios leidžia tinkamai Jus identifikuoti. Prašymai pateikiami el. p. adresu:
info@uno.lt arba paštu: Kęstučio g. 27-111, LT-44312 Kaunas. Jūsų pateiktus prašymus
Bendrovė išnagrinėja ne vėliau kaip 1 mėn. nuo prašymo gavimo dienos.

Jeigu turite klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų tvarkymu, prašome kreiptis į mūsų
duomenų apsaugos pareigūną el. paštu adresu info@uno.lt.

https://policies.google.com/?hl=lt
https://www.facebook.com/adpreferences/ad_settings/?entry_product=account_settings_menu
https://vdai.lrv.lt/

